
Zarządzenie nr 637/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Pruszcz 

z dnia 12.07.2022r. 

w sprawie w sprawie powołania zespołu oceniającego Strategię 

Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Pruszcz  

na lata 2021-2026 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                

o samorządzie gminnym (Dz. U z 2022, poz. 559 ze zm.) w związku z § 2 Uchwały nr 

XXX/266/21 Rady Gminy Pruszcz z dnia 28 stycznia 2021r. w sprawie przyjęcia 

gminnej strategii rozwiązywania problemów społecznych oraz zarządzeniem nr 

244/2020 Wójta Gminy Pruszcz z dnia 8 kwietnia 2020r w sprawie upoważnienia 

Zastępy Wójta do prowadzenia bieżących spraw Gminy Pruszcz w przypadku 

nieobecności Wójta Gminy Pruszcz, zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się zespół oceniający Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych 

Gminy Pruszcz na lata 2021-2026. 

§ 2. 

W skład zespołu wchodzą: 

1) Kierownik GOPS – Magdalena Jaworska - Przewodniczący – w przypadku 

nieobecności pracownik sprawujący zastępstwo, 

2) Sekretarz Gminy – Hanna Baśniak - z-ca Przewodniczącego, 

3) Pracownik GOPS  w Pruszczu – Mariola Januszkiewicz  – sekretarz, 

4) Pełnomocnik Burmistrza Miasta i Gminy Pruszcz  ds. rozwiązywania problemów 

społecznych oraz spraw przeciwdziałania narkomanii – Karolina Weber – 

członek, 

5) Policjant – Justyna Głowacka - członek. 

§ 3. 

Zadaniem zespołu jest monitoring zapisów strategicznych polegający na 

systematycznym zbieraniu i analizowaniu informacji dotyczących realizowanych bądź 

zrealizowanych już działań. Zespół oceniający strategię będzie oceniał poziom 

wdrożenia zapisów strategicznych na rok a następnie przygotuje raport monitoringowy. 

Zawartą w nim ocenę skuteczności polityki społecznej prowadzonej w gminie              

wraz z rekomendacjami przekaże Burmistrzowi Miasta i Gminy Pruszcz                                

i Przewodniczącemu Rady Miejskiej Pruszcz. Gromadzone dane pozwolą 

zidentyfikować i rozwiązać problemy, które pojawią się w trakcie wdrażania dokumentu 



oraz stwierdzić, czy wyznaczone działania zmierzają w słusznym kierunku i przynoszą 

zakładane zmiany. 

 

 

§ 4. 

1. Zespół oceniający swoje zadania wykonuje z każdego roku realizacji strategii tj. 

do końca 2026 roku. 

2. Przygotowany i zaakceptowany raport monitoringowy przedkłada w terminie do 

końca września roku następnego po roku objętym oceną Burmistrzowi Miasta     

i Gminy Pruszcz i Przewodniczącemu Rady Miejskiej Pruszcz. 

§ 5. 

1. Przewodniczący zespołu jest odpowiedzialny za zwołanie i przygotowanie 

posiedzenia zespołu oraz zapewnia obsługę organizacyjno-techniczną. 

2. Posiedzenia zespołu odbywają się w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy                    

w  Pruszczu. 

3. Członkowie wykonują swój mandat nieodpłatnie. 

§ 6. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Pruszczu 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: M.J., tel. 52 562 43 09 

 

 

 


		2022-08-12T12:21:54+0200




